

Årsredovisning

för

emag AB

556667-3116

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i emag AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hallstshammar 2024-10-31



Ola Gustafsson

Årsredovisning

för

emag AB

556667-3116

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen för emag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom framställning och försäljning av färdiga komponentlösningar när det gäller elektromagneter, magnetseparatorer, lyftmagneter och andra magnetiska lösningar.

Företagets affärsidé är att kunna erbjuda färdiga produktkomponenter och lösningar till högsta kvalitet och lägsta pris. Möjligheten till detta ligger i spetskompetens och erfarenhet inom företagets affärsområde som finns i företagets humankapital.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	255	195	30	202
Resultat efter finansiella poster	160	108	-52	95
Soliditet (%)	64,9	62,7	62,7	65,0

I år har omsättningen ökat med mer än 30% beroende på att man varit mer aktiv i bolaget med försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 110 133	69 256	7 279 389
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		69 256	-69 256	0
Årets resultat			99 891	99 891
Belopp vid årets utgång	100 000	7 179 389	99 891	7 379 280

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 179 389
årets vinst	99 891
	7 279 280
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 279 280
	7 279 280

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

255 475

194 688

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

255 475

194 688

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-49 454

-37 971

Övriga externa kostnader

-72 606

-67 936

Personalkostnader

0

4 180

Summa rörelsekostnader

-122 060

-101 727

Rörelseresultat

133 415

92 961

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6 056

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

20 376

15 533

Summa finansiella poster

26 432

15 533

Resultat efter finansiella poster

159 847

108 494

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-35 000

-20 000

Summa bokslutsdispositioner

-35 000

-20 000

Resultat före skatt

124 847

88 494

Skatter

Skatt på årets resultat

-24 956

-19 238

Årets resultat

99 891

69 256

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

3 106 000

3 106 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 106 000

3 106 000

Summa anläggningstillgångar

3 106 000

3 106 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

7 064 600

6 614 600

Övriga fordringar

296 403

295 255

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 385

4 367

Summa kortfristiga fordringar

7 365 388

6 914 222

Kassa och bank

Kassa och bank

1 345 174

1 709 157

Summa kassa och bank

1 345 174

1 709 157

Summa omsättningstillgångar

8 710 562

8 623 379

SUMMA TILLGÅNGAR

11 816 562

11 729 379

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 179 389

7 110 133

Årets resultat

99 891

69 256

Summa fritt eget kapital

7 279 280

7 179 389

Summa eget kapital

7 379 280

7 279 389

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

125 400

90 400

Summa obeskattade reserver

125 400

90 400

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

8 564

Skulder till koncernföretag

295 550

295 550

Övriga skulder

4 006 332

4 045 476

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

4 311 882

4 359 590

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 816 562

11 729 379

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 000	65 000
Ingående avskrivningar	-65 000	-65 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 000	-65 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	199 000	199 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 000	199 000
Ingående avskrivningar	-199 000	-199 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 000	-199 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 106 000	3 106 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 106 000	3 106 000
Utgående redovisat värde	3 106 000	3 106 000

emag AB
Org.nr 556667-3116

7 (7)

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Carstedt, ECIT Services F&A

Hallstahammar 2024-10-15



Ola Gustafsson

2024112609607